
 
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS 

„INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“ 
GENERALINIS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PASKOLŲ TEIKIMO AUKŠTOJO MOKSLO IR PROFESINIO MOKYMO INFRASTRUKTŪROS 
(PASTATŲ) ATNAUJINIMUI IR PLĖTRAI TVARKOS APRAŠO PAKEITIMO 

 
2024-02-01  Nr. B-30 

Vilnius 
 
 

           Vadovaudamasis uždarosios akcinės bendrovės „Investicijų ir verslo garantijos“ (toliau – 
INVEGA) įstatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. 
1K-248 (Lietuvos Respublikos finansų ministro 2023 m. lapkričio 28 d. įsakymo Nr. 1K-386): 
1. p a k e i č i u Paskolų teikimo aukštojo mokslo ir profesinio mokymo infrastruktūros (pastatų) 

atnaujinimui ir plėtrai tvarkos aprašo, patvirtinto UAB „Viešųjų investicijų plėtros agentūros 
generalinio direktoriaus 2020 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 2020/9-5 „Dėl Paskolų teikimo aukštojo 
mokslo ir profesinio mokymo infrastruktūros (pastatų) atnaujinimui ir plėtrai tvarkos aprašo 
patvirtinimo“, 25 punktą ir išdėstau jį taip: 
„25. Paskolos grąžinimas gali būti atidedamas mokslo infrastruktūros atnaujinimo ar plėtros rangos 
darbų įgyvendinimo laikotarpiui, numatytam Aprašo 6.10. punkte, kuris, esant pagrįstoms 
priežastims, gali būti pratęstas pareiškėjo prašymu“. 

2. Su šiuo įsakymu INVEGOS darbuotojai supažindinami dokumentų ir procesų valdymo sistemos 
Doclogix priemonėmis. 

 
 

 
Generalinis direktorius                                                                                                 Dainius Vilčinskas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


